
ZARZĄDZENIE NR 69/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: D250045A-A2B3-432B-AA09-5429F31C6900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 11 września 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
11.09.2018

Plan przed zmianą:     23 187 954,50

Wydatki bieżące     20 244 741,50         30 500,00         30 500,00     20 244 741,50

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        27 497,00            500,00            500,00         27 497,00

Wydatki bieżące         27 497,00            500,00            500,00         27 497,00

75109 Wybory do rad gmin,rad powiatów, sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gmin ne, powiatowe i wojewódzkie

        26 597,00            500,00            500,00         26 597,00

Wydatki bieżące         26 597,00            500,00            500,00         26 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 689,00            500,00              0,00          4 189,00

4410 Podróże służbowe krajowe            400,00              0,00            500,00            900,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 737 516,00         30 000,00         30 000,00      1 737 516,00

Wydatki bieżące      1 737 516,00         30 000,00         30 000,00      1 737 516,00

85203 Ośrodki wsparcia         90 000,00              0,00         25 000,00        115 000,00

Wydatki bieżące         90 000,00              0,00         25 000,00        115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         90 000,00              0,00         25 000,00        115 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe        155 756,00         25 000,00              0,00        130 756,00

Wydatki bieżące        155 756,00         25 000,00              0,00        130 756,00

3110 Świadczenia społeczne        155 742,00         25 000,00              0,00        130 742,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej        503 227,00          5 000,00          5 000,00        503 227,00

Wydatki bieżące        503 227,00          5 000,00          5 000,00        503 227,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          5 000,00          5 000,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         13 500,00              0,00          1 000,00         14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         41 640,00              0,00          3 500,00         45 140,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4 600,00              0,00            500,00          5 100,00
Plan po zmianie:     23 187 954,50         30 500,00         30 500,00     23 187 954,50

Id: D250045A-A2B3-432B-AA09-5429F31C6900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 11 września 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
11.09.2018

Plan przed zmianą:  6 779 765,03

Wydatki bieżące  6 779 765,03  500,00  500,00  6 779 765,03

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

 27 497,00  500,00  500,00  27 497,00

Wydatki bieżące  27 497,00  500,00  500,00  27 497,00

75109 Wybory do rad gmin,rad powiatów, sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gmin ne, powiatowe i wojewódzkie

 26 597,00  500,00  500,00  26 597,00

Wydatki bieżące  26 597,00  500,00  500,00  26 597,00

4210
4410

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

 4 689,00 
 400,00

 500,00 
 0,00

 0,00
 500,00

 4 189,00 
 900,00

Plan po zmianie:  6 779 765,03  500,00  500,00  6 779 765,03

Id: D250045A-A2B3-432B-AA09-5429F31C6900. Podpisany Strona 1




